

Hos CaixaBank ønsker vi at du skal føle deg hjemme i Spania

**En annerledes måte å
drive bank på**

**CaixaBank, kåret til den
beste banken i Spania
i 2012-2013, og den
beste banken innen
teknologisk innovasjon i
2013, ifølge Euromoney**

**Løsninger som passer til
internasjonale kunder**

CaixaBank er et integrert finanskonsern (med bank, forsikringstjenester og investeringer i internasjonale banker) **som er ledende på det spanske privatmarkedet**, og som arbeider hardt for å oppnå vekst både på nasjonalt og internasjonalt nivå.

CaixaBank er en nær og engasjert bank, som også er opptatt av velferd i samfunnet. Organisasjonen vår, Obra Social ("sosialt arbeid"), bevilget mer enn 500 millioner euro til solidaritetsprogrammer i 2014 – noe som gjør organisasjonen til en av verdens største.

I tillegg har vi mer enn 6000 filialer i Spania. Dette utgjør landets største nettverk, med fagfolk som lytter til kundene og gir dem råd. Vi kan også tilby rundt 10 000 minibanker, og er ledende innen nettbanktjenester med vår Línea Abierta ("åpen linje"), som fungerer 24 timer i døgnet.

Vi ønsker å tilby deg det beste

CaixaBank tilbyr tilpassede produkter og tjenester til internasjonale kunder med interesser i Spania.

Til hverdagen

Kontoer

Vi tilbyr flere forskjellige kontoer, slik at du kan kontrollere sparepengene dine både i euro og i andre valutear på en sømløs måte, ved bruk av Línea Abierta.

Direktebelastninger og overføringer

Du kan administrere belastninger for tjenester du mottar i Spania (vann, gass, elektrisitet osv.). Du kan også sende og/eller motta overføringer 24 timer i døgnet på Internett, takket være Línea Abierta.



Kort

Vi tilbyr et bredt utvalg av bankkort, slik at du kan betale noe umiddelbart, eller i månedlige avdrag med kredittkort.

Og hvis kortet er inkludert i poengordningen Estrella, kan du løse inn poeng i bytte mot varer o. l. som du finner i katalogen vår.

Du får også tilgang til CaixaProtect® – en gratistjeneste som kun "la Caixa" tilbyr, for å beskytte kunder mot svindel og stjalne bankkort.

Innskudd og investeringsfond

Du kan tjene penger på å spare med kort-siktige, faste innskudd i euro og annen valuta, eller med midler som passer til din profil og dine forventninger.

Investering i aksjemarkedet

Hvis du ønsker å investere i aksjemarkedet, kan du bruke Bolsa Abierta – en tjeneste som lar deg administrere midlene dine på Internett, både via PC-en og mobilen, gjennom Línea Abierta.

Din trygghet

Forsikringer

Vi har også et bredt utvalg av forsikringer som dekker alle behov: livsforsikringer, ansvarsforsikringer, hjem, bil eller motorsykkel.

Pensjonsordninger

Vi tilbyr flere pensjonsordninger, slik at kundene våre kan planlegge frem i tiden, og få skattefordeler i mellomtiden.





Finansier huset ditt hos CaixaBank i Spania

Línea Abierta, den ledende nettbanktjenesten som er tilgjengelig på 19 språk



Du finner mer informasjon på www.laCaixa.es



Beste banken i Spania 2012 og 2013
Beste banken innen teknologisk innovasjon 2013



Verdens mest innovative bank 2013
Best i innovasjon innen produkter og tjenester 2013



Årets bank i Spania 2013

Hus

Vi tilbyr forskjellige kredittløsninger for å kjøpe hus i Spania, med store fordeler og en finansiering som passer til deg.

Betingelsene for boliglån er underlagt CaixaBanks kriterier.

Lån

Med **Préstamo Hipotecario Bonificado** ("subsidiert boliglån") får du hele kapitalen ved begynnelsen, og huset du ønsker garantert.

- **Med blandet, subsidert rente**

I usikre tider kan vi tilby trygghet med faste kvoter de første årene, attraktive renter, og uten å gi slipp på muligheten for flytende rente, etter noen år.

- **Med fast, subsidiert rente**

Ta det rolig med faste avdrag og attraktive renter gjennom hele lånets løpetid.

- **Med flytende rente**

På www.servihabitat.com kan du kikke på et bredt utvalg av spanske eiendommer (på engelsk), og finne den boligen du ønsker.

Bare ett klikk unna

Línea Abierta er vår gratis nettbanktjeneste der du kan sjekke kontoene dine og utføre transaksjoner når som helst og fra hvor som helst, ved bruk av Internett på PC-en eller mobilen din.

- **Alltid tilgjengelig:** 24 timer i døgnet, året rundt.
- **Garantert sikkerhet:** CaixaProtect® er den beste tjenesten som motkjemper svindel i Spania.
- **Personvern:** kontoen din er privat og konfidensiell, og du får kun tilgang ved bruk av personlige koder.
- **Flerspråklig tjeneste:** Línea Abierta er tilgjengelig på 19 språk.
- **Ledende i Europa:** indeksen for det uavhengige selskapet AQMetrix har kåret Línea Abierta til den beste nettbanktjenesten, blant de største, nasjonale bankene.

Hvis du vil ha mer informasjon kan du besøke hvilken som helst "la Caixa"-filial i Spania, eller sende en e-post til international.customer@lacaixa.es

Vi håper at disse produktene og tjenestene er av din interesse, og at du ønsker å bli en del av denne enheten. Ved å samarbeide kan både du og vi få mange, nye muligheter...

[Du]er Stjernen

Caixabank, SA (registrert i RM i Barcelona, volum 40003, folio 85, side B-41232, oppføring 68, med NIF A-08663619) er operatør i bankforsikring eksklusivt for VidaCaixa, SA og autorisert av SegurCaixa Adeslas, SA (registrert i Registro de Mediadores de la DGSFP med kode C0611A08663619), og forvalter av pensjonsordningene. VidaCaixa, SA de Seguros y Reaseguros, leder av administrasjon og fremming av pensjonsordninger.

Ledere av investeringsfond: InverCaixa Gestión SGIC SA, nr. 15 av registreret for forvalteren i CNMV.

Informasjon gyldig til 31/12/2014.